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Pojawiła się w ogólnodostępnym miejscu tuż przed Świętami; z jedzenia, którym będą się
dzielić mieszkańcy, może skorzystać każdy, kto tego potrzebuje. W Suszu powstała pierwsza
w tym mieście lodówka społeczna.

To inicjatywa Stowarzyszenia Rozwoju i Przedsiębiorczości Ziemi Suskiej. Lodówka została
ustawiona przy Warsztacie Terapii Zajęciowej w Suszu na ul. Piastowskiej 37. Jest ogólnie dostępna
przez całą dobę.

- Coraz częściej obserwujemy i zauważamy ludzi w
trudnych sytuacjach życiowych. Obojętność nie
wpisuje się w nasze DNA. Nie chcemy być obojętni,
szczególnie w trudnych dla wszystkich czasach
naznaczonych pandemią koronawirusa, ale również w
wyjątkowym okresie przedświątecznym, kojarzącym



się nam z ciepłem domowego ogniska, czy stołem z
pysznym jedzeniem - komentują działacze
Stowarzyszenia. - Do mieszkańców naszej gminy
wychodzimy z czymś nowym i jak ta inicjatywa
zostanie odczytana, jest dla nas wielką niewiadomą.
Bardzo liczymy na to, że akcja zostanie przez
społeczeństwo pozytywnie przyjęta i aktywnie
wesprzecie nas w tym przedsięwzięciu. Dziękujemy
wszystkim, którzy wspierali nas w przygotowaniu
lodówki. Jednocześnie chcemy zwrócić się do
wszystkich osób z prośbą o poszanowanie sprzętu,
który otrzymaliśmy oraz jedzenia, którym inni chcą
się podzielić.

Jak to działa?

Idea jest bardzo prosta: chcesz się podzielić z innymi żywnością - zostaw ją wewnątrz lodówki,
a z pewnością ktoś z niej skorzysta.
Weź z lodówki tyle, ile jesteś w stanie zjeść!
Nie wyrzucaj i nie marnuj podarowanej żywności!
Czym możemy się podzielić?
Do lodówki społecznej można włożyć: konserwy, jogurty, pieczywo, ser, owoce, warzywa czy
też przygotowane (często w nadmiarze) domowe potrawy. Bardzo istotną kwestią jest to, że
darowane jedzenie nie może być przeterminowane, a jego opakowanie powinno być szczelne i
oznakowane informacją o danym produkcie i datą jego przygotowania.
NIE WKŁADAMY ALKOHOLU!
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